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AL-SENSE™ Amniyotik Sıvı Sızıntısı 
Test Pedi ile Hamilelikte Yaşanan

Akıntılarda Endişeye Son!

AL-SENSE™ Amniyotik Sıvı Sızıntısı
Test Pedi, hamilelik döneminde
açıklanamayan vajinal ıslaklık du-
rumlarında, olası EMR (Erken
Mem bran Rüptürü) kaynaklı amni-
yotik sıvı sızıntısını tespit etmek için
günlük ped şeklinde tasarlanmış, er-

ken uyarı sistemi niteliğinde bir
üründür.  FDA onaylı test pedi, sa-
hip olduğu pH’a ve amonyak kon-
santrasyonuna duyarlı Patentli Po -
limer Teknolojisi sayesinde, idrar ve
amniyon sıvısının güvenilir şekilde
ayırt edilmesini sağlar.  

Günlük ped formunda olduğundan
kolay kullanıma sahiptir, sağlık pro-
fesyonellerinden yardım almadan
hamileler tarafından rahatça uygu-
lanabilir. Invaziv bir yöntem olma-
dığı için olası enfeksiyon riski mini-
muma indirilmiştir. Diğer yöntemle-
rin aksine sadece muayene esnasın-
daki anlık sızıntıları değil, aynı za-
manda aralıklı sızıntıları da uzun sü-
reli tespit edebilir. Amniyotik sıvı sı-

zıntısı mevcut ise, Test Pedi üzerin-
deki şeritte mavi veya yeşil renkte
lekelenme gözlenir. İdrar kaynaklı
sızıntı olduğu durumlarda ise şeri-
din rengi sarı olarak kalır. Kolay yo-
rumlanabilen test sonuçları sayesin-
de hamileler kısa sürede sonucu el-
de ederken, sağlık profesyonelleri-
ne de zaman tasarrufu sağlanır.
Etkinliği ve güvenilirliği klinik çalış-
malarla kanıtlanmış olan AL-SEN-
SE™’ in, sensitivite değeri %96-100,
spesifite değeri %85 oranında tes-
pit edilmiştir. 

AL-SENSE™ Amniyotik Sıvı Sızıntısı
Test Pedi; PSF 30.-TL (3 adet test pe-
di içerir) fiyatı ile tüm eczanelerden
temin edilebiliyor! 

CH Alpha, gücünü ve esnekliğini yi-
tirmiş kıkırdak doku nedeni ile so-
runlu eklemleri güçlendirerek, in-
sanlara kaybettikleri hayat kalitele-
rini geri vermek adına geliştirilen
dünyanın ilk doğal ürünü. İnsan la -
rın tekrar aktif hayatlarından keyif

almalarını sağlayan CH Alpha’nın
tespit edilen herhangi bir yan etkisi
bulunmuyor.  

Eklem sağlığının en önemli parçası
olan kıkırdağın, % 70’i kollajenden
oluşmaktadır. CH-Alpha aktif mal-
zeme olarak kıkırdak sağlığını des-
tekleyen, onun pürüzsüz ve esnek
kalmasını sağlayan Bioactive Colla -
gen Peptides®’ın içerdiği Fortigel®
hammaddesini bulundurmakta.
Dün yanın en eski ve en büyük yeni-
lenebilir jelatin üreticisi Gelıta
GmbH/Almanya tarafından gelişti-
rilen ürünün uzun yıllara dayanan

bilimsel çalışmaları bulunuyor. Buna
göre CH-Alpha alındıktan sonra sin-
dirim sırasında bağırsaklar tarafın-
dan emilerek, büyük protein ve
ami noasit zinciri halinde kana karı-
şan Fortigel®, yüksek baskıya ma-
ruz kalan eklemler tarafından birik-
tiriliyor. Böylelikle CH-Alpha eklem
kıkırdağının yenilenmesini uyara-
rak, zaman içerisinde güçlenmesine
ve daha sağlıklı bir yapıya kavuş-
masına yardımcı oluyor.

Herhangi bir yan etkisi ya da diğer
ilaçlarla temasından doğan bir
komplikasyonu bulunmayan CH-

Hayat Kalitenizi CH Alpha İle Artırın
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Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu
(BTYK), Başbakan Recep Tayyip
Erdoğan başkanlığında yaptığı 25.
toplantısında, sağlık alanının önce-
likli alan olmasını kararlaştırdı.
BTYK, “Sağlık” alanının “Ulusal Bi -
lim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi
2011-2016” kapsamında ivme ka-
zandırılması gereken öncelikli bir
alan olarak belirlenmesini belirtti.
Araştırmacı İlaç Firmaları Der neği
Yönetim Kurulu Başkanı Gül dem
Berkman konuyla ilgili şu değerlen-
dirmeyi yaptı. “AİFD olarak, ülke-
miz ilaç sektörünün daha çok yatı-
rım çeken, daha fazla üretim ve ih-
racat yapan, dış ticaret dengesine
olumlu katkıda bulunan ve hastala-
rımıza uluslararası standartlarda hiz-
met kalitesi sunan bir yapıya kavuş-
ması için tüm gayretimizle çalışıyo-
ruz. Uluslararası yatırımlardan da ha
fazla pay almak ve rekabetçi bir ko-

numda olmak için Türki ye’nin sağlık
bilimleri alanında yenilikçiliği des-
tekleyen uzun vadeli bir politika be-
lirlemesi ve uygulaması gerektiğini
her vesileyle ifade ettik. Türkiye’ nin
bilim politikalarını belirleyen en
önemli kurum olan BTYK’nın, “sağ-
lığı” önceliki alan olarak belirlemesi
bu açıdan son derece önemlidir.
Başta Başbakanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan ve bakanlarımız ol-
mak üzere BTYK’nın tüm üyelerine
sektörümüz adına teşekkür ediyo-
rum. Sağlığın öncelikli bir alan ol-
ması, ilaç Ar-Ge’sine vurgu yapılma-
sı son derece olumludur. Önümüz-
deki dönemde yapmamız gereken
bu önceliğin hayata geçirilmesini ve
yenilikçilik ile ilaç Ar-Ge’sinin des-
teklenmesini ulusal sağlık politikala-
rımızın kalbine yerleştirilmesini sağ-
lamaktadır. BTYK’nın bu kararı ar-
dından, eğitim, altyapı ve teşvikler-

le ilgili düzenlemelerin ilaç sektörü
özelinde belirlenmesi Türkiye’nin
ilaç Ar-Ge’sinin önünü açacaktır.
AİFD’nin “Türkiye İlaç Sek törü Viz -
yon 2023” raporunda bu yönde so-
mut ve uygulanabilir öne rilerde bu-
lunduk ve ‘Türkiye’nin küresel öl-
çekte bir Ar-Ge ve üretim merkezi
ve bölgesel bir yönetim merkezi ol-
ması’ vizyonumuzu ortaya koyduk.
BTYK’nın bu kararı ile rapordaki
önerilerimizin uygulamaya geçiril-
mesinin ivme kazanacağını umuyo-
ruz. Bu yol haritası uygulandığında,
biz, yenilikçi ilaç sektörü olarak
2023’te 23 milyar ABD dolar üre-
tim yapan, ihracatını 8 milyar ABD
dolarının üstüne çıkartmış, dış tica-
ret fazlası veren ve yılda 1,7 milyar
ABD doları düzeyinde Ar - Ge yatı-
rımı yapan bir Türkiye ilaç sektörü-
nün mümkün olduğuna inanıyo-
ruz.” 

Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 
Sağlığı Öncelikli Alan Olarak Belirledi 

Alpha’nın içeriğinde; % 99,5 kola-
jen hidrolizat geri kalanı ise fruktoz,
sitrik asit, arpa özü, C Vitamini, po-
tasyum sorbet, tatlandırıcı, asesül-
fam-K ve sukraloz bulunuyor.

Eklemlerin güçlenmesi ve eski es-
nekliklerine kavuşması durumunda
dahi CH-Alpha alımına devam edil-
mesi tavsiye ediliyor. Çünkü kronik
eklem rahatsızlıkları yeniden oluş-

ma riskini her zaman bulunduruyor.
Eurokim End. ve Gıda Kim. San. ve
Tic.A.Ş tarafından Türkiye pazarına
sunulan CH Alpha’nın satışları sade-
ce eczaneler tarafından yapılıyor. 

Psikofarmakoloji Derneği tarafın-
dan Antalya’da düzenlenen “Psiko -
far makoloji Tedavi Güncellemeleri
Toplantısı” sunum ve sempozyum-
ları kongre eş başkanları psikiyatrist
Prof.Dr. Mesut Çetin ve Prof.Dr.
Oğuz Karamustafalıoğlu’nun katkı-
ları ve AstraZeneca’nın desteği ile
Türkiye’de 56 ilde ve 15 ülkede

canlı olarak yayınlandı. Toplantıya
katılım, internet üzerinden gerçek-
leştirilen canlı bağlantılar ile bera-
ber hemen hemen iki katına çıktı ve
üç gün boyunca gerçekleştirilen 20
semineri toplamda 884 kişi izleme
olanağı buldu. Yurtdışından katılım-
cılar için sağlanan simültane tercü-
meler ile anında İngilizce’ye çevri-

len sunumlar kongrenin ardından
Psikofarmakoloji Derneği web sitesi
üzerinden de izlenildi. Başta Tür ki -
ye’den 56 il olmak üzere İsveç, Al -
manya, Hollanda, İngilte re, Hır -
vatis tan, Amerika Birleşik Devlet le -
ri, Litvanya, Macaristan, Yemen,
Fran sa, Suudi Arabistan, Kıbrıs ve
Hong Kong’dan aynı anda izlenen

Psikofarmakoloji Tedavi Güncellemeleri
Toplantısı Yapıldı 
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kongre, ülkemizin tıp alanındaki ta-
nıtımı ve bilimsel bilgilerin yayılımı
açısından da örnek teşkil etti. Ka ra -
deniz Teknik Üniversitesi Psiki yat ri
Ana Bilim Dalı ve Psikofar ma ko loji
Der neği Başkanı Prof.Dr. İs mail Ak,
“Ulusal bilgi ve deneyimlerimizi
tüm dünyadan meslektaşlarımızla
pay laşabilmek ve bizzat katılım sağ-
layamayan, işleri dolayısıyla başka

bir şehre gelerek kongreye katıla-
mayan meslektaşlarımıza kongremi-
zi canlı olarak izleyebilme fırsatı ya-
ratmak bizim için çok anlamlı oldu.
Global dünyaya ayak uydurmak ar-
tık tüm meslekler ve özellikle de ha-
yat kurtarıcı tıp alanları için şart ol-
muştur” dedi. Deği şen ihtiyaçlar ve
teknolojinin tanıdığı olanaklar sa-
yesinde daha çok bilgiye ulaşma ve

güncel bilgileri takip edebilme ola-

nağı sağlayan yenilikçi iş yapış mo-

delleri AstraZeneca’nın dünyada ve

Türkiye’de liderlik ettiği konuların

başında geliyor. Astra Zeneca Türki -

ye, yenilikçi iş yapış modelleri ile li-

derlik ettiği 22 Doğu Avrupa ülkesi-

ne bu ve benzeri etkinliklere katı-

lımlarıyla yol gösteriyor. 

Ülkemizde her yıl ocak ayının ilk pa-
zarı ile başlayan hafta Verem Savaşı
Eğitim ve Propaganda Hafta sı ola-
rak kutlanıyor. Bu yıl 66.sı gerçekleş-
tirilen hafta içerisinde tüm ülkede,
yazılı ve görsel medyada, okul larda,
halk eğitim merkezlerinde, cezaevle-
rinde ve sağlık kurumlarında eğitim-
ler verildiği belirtilen Türk Toraks
Derneği basın bildirisinde konuya
ilişkin açıklamalarda bulunuldu:

“Dünyada 12 milyon verem hastası
vardır. Her yıl 8 milyondan fazla
yeni verem hastası ortaya çıkmakta-
dır. Bu hastaların yaklaşık 3 milyo-
nuna tanı dahi konulamamaktadır.
Her yıl yaklaşık 1,4 milyon insan
verem hastalığı nedeniyle ölmekte-
dir; bu, bir günde 3.800 kişinin ve-

remden öldüğünü göstermektedir.
Ülkemizin yüzyıllık bir verem sava-
şı geçmişi vardır. Son 15 yıldaki ça-
lışmalar ve bunların istatistiklere
yan sıması ülkemizde daha iyi bir
verem savaşı yürütüldüğünü göster-
mektedir. Son yıllarda ülkemizdeki
kayıtlı verem hastalarının sayıları
düşmektedir. 2006 yılında toplam
20.526 verem hastası var iken,
2010 yılında toplam 16.551 verem
hastası verem savaşı dispanserlerine
kayıtlıdır. Kayıtlı hasta sayısında yıl-
da yaklaşık yüzde 5 azalma görül-
mektedir. Ülkemizde çok ilaca di-
rençli tüberküloz (ÇİD-TB) hastaları
1990 yılından beri düzenli olarak
tedavi edilmektedir. Son yıllarda
gö rülen az sayıdaki yaygın ilaç di-

rençli tüberküloz (YİD-TB) olguları
da tedavi edilmektedir.  Bu başarı-
lar yanında şüphesiz sorunlarımız
da vardır. Doğrudan gözetimli te-
davinin kalitesinin artırılması gerek-
lidir. Hastalara sosyal ve ekonomik
destek sağlamada yeterli değiliz.
Hastalara yol parası ve destek sağ-
lamakta yetersiziz. Bunun yanında
verem savaşı dispanserlerinin sürdü-
rülmesi hala hayati önemdedir.
Verem savaşı dispanser çalışanları-
nın işlerinin sürekli olması, hastala-
rın bu konuyu bilen kişilerce takibi-
ni sağlayacaktır. Merkezi ilaç alımı
ve düzenli ikmal büyük önem taşı-
maktadır. İlaç eksikliği olması, ve-
rem savaşı açısından kabul edilemez
bir problem oluşturabilir.” 

Dünyada 12 Milyon Kişi Verem Hastası

Medikal Plastik Sektörü İthalatla Büyüyor    
Türk Plastik Sanayicileri Araştırma,

Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV)

tarafından yayınlanan “Medikal ve

Sağlık Sektöründe Plastikler” rapo-

runa göre;  ilaç dışı medikal ve sağ-

lık sektöründe 540 Türk firma faali-

yet gösterirken bu firmaların 122’si

medikal plastik üretimi yapıyor.

Türkiye’nin tek kullanımlık medikal

plastik sektöründe 2008 yılındaki

178 milyon dolarlık ithalatı; 2012

yılında yüzde 100’ün üzerinde arta-

rak 380 milyon dolara ulaştı.

İthalatın, 2016 yılında yüzde 113 ar-

tışla 808 milyon dolara ulaşması

bekleniyor. Sektör, yüzde 31’lik

oran ile en yüksek ithalatı ABD’den

yaparken, bu ülkeyi Almanya, Çin,
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Japonya ve İtalya takip ediyor.
2012 yılında 200 milyar dolara ula-
şan dünya ilaç dışı medikal ve sağlık
sektörü pazarının 2016 yılında yak-
laşık 420 milyar dolara ulaşacağı
tahmin ediliyor. Rapor, medikal ve
sağlık sektöründe plastik malzeme-
lerin kullanımının her geçen gün
arttığını da ortaya koyuyor. Medi -
kal aletler-yapay kornealar, im-
plantlar-işitme cihazları, plastik hap
kapsülleri, şurup şişeleri, protezler-
ortopedik ürünler, röntgen filmleri,
şırıngalar, ameliyat eldivenleri ve
kan torbaları vb. malzemeler medi-
kal plastik sektörünün üretimini ger-
çekleştirdiği ve sağlık sektörünün
vaz geçilmez ürünleri arasında yer
alıyor. 2012 yılını yaklaşık 57 mil-
yon dolarlık ihracat ile kapatan or-
topedik araçlar sektörü içinde; pro-
tezler, koltuk değnekleri gibi plasti-
ğin ağırlıklı olduğu ürünler önemini
artırıyor. 

PAGEV Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Uysal, konuyla ilgili yaptı-
ğı açıklamada, dünya nüfusunun
2030 yılında 10 milyara ulaşması-
nın beklendiğini, nüfus arttıkça sağ-
lıkla ilgili ihtiyaçların da bu oranda
yükseleceğini belirtti. Sağlık ile ilgili
ihtiyaçların bir zorunluluk olduğu-
nu ve ekonomik değişimlerden en
az etkilenen sektör olarak sağlığın
yerini koruduğunu ifade eden Uy -
sal, maliyetleri azaltması sebebiyle
medikal sektöründe plastiklere olan
talebin sürekli artacağını, plastikle-
rin sürekli olarak sağlık ve çevreye
zarar verdiği yönünde eleştirilere
ma ruz kaldığını ancak rakamların
da ortaya koyduğu gibi sağlık sek-
töründe plastiğin vazgeçilmez ürün-
ler arasına girdiğine dikkat çekti.
Ayrıca medikal plastiklerin, diğer
mal zemelere göre çevreci ürünler
olması ile de öne çıktığını vurgula-
yan Uysal; “Türkiye’de medikal

plas tik üretimi konusunda büyük bir
boşluk bulunuyor. Bu durumun en
önemli göstergesi sektörün 2012 yı-
lını 380 milyon dolarlık ithalat ile
kapatması. Yerli üretim ağırlıklı ola-
rak katarakt ve kontakt lens, işitme
cihazı, ameliyat ipliği, kalp stenti,
katater, ortopedik ürünler konusun-
da yoğunlaştı. Bu alanlarda ülke ih-
tiyacının önemli bir bölümü karşıla-
nabiliyor. Ancak sektörün çok daha
büyük yatırımlar yapması gerekli.
Pazar bu anlamda çok müsait, yerli
üreticilerin desteklenmesi ile bir
yandan ülke ihtiyaçlarının karşılan-
ması ve dolayısıyla ithalatın düşme-
si, diğer yandan da ihracatımızı art-
tırmamız mümkün olacak. Üretici
firmalarımız için en önemli pazarı
Ortadoğu ve Afrika ülkeleri oluştu-
ruyor, zira bu ülkeler sağlık sektörü
açısından oldukça geriler. Pazarın
iyi bir şekilde değerlendirilmesi sek-
törün önünü de açacak” dedi. 

Sigara içmek sağlığı olumsuz etkile-
diği kadar, maddi yükü ile bütçeyi
de etkiliyor. Sigarayı bırakmak iste-
yenlerin kılavuzu www.sigarayibiti-

rin.com, içilmeyen her sigarayla
sağ layabileceğiniz küçük kazanımla-
ra da dikkat çekiyor; sigaraya har-
canan parayı gözler önüne sererek
sigarayı bitirmek isteyenleri motive
ediyor. Örneğin 10 yıldır ortalama
8 liralık bir sigaradan günde 1 paket
içen bir kişinin, sigaraya harcadığı
toplam para 29.200 lira. Sigara sağ-
lığı kötü etkilemekle kalmıyor,
maddi olarak da bütçenize ciddi bir
yük getiriyor. Sigarayı bitirmek, sağ-
lığı kazanmanın yanı sıra bütçedeki
yükün de kalkmasını sağlıyor. İçil -
meyen her sigarayla sağlanacak kü-
çük kazanımların büyük fark yarat-
tığına dikkat çeken sigarayibi tirin.

com, sigaranın maddi yükünü he -
saplama olanağı sunuyor. Bunun
için özel bir hesap makinesi bulu-
nan sitede, içilen sigaranın miktarı
ve fiyatı girilerek sigaraya harcanan
veya harcanacak para görülebiliyor.
www.sigarayibitirin.com bu maddi
gerçeği gözler önüne sererek sigara-
yı bırakmak isteyenleri motive edi-
yor. Bir ay boyunca sigaraya verilen
parayı hesaplamayı, bu miktarı ayın
başında bir kenara ayırarak biriktir-
meyi önerilen sitede, birikecek tuta-
rın başka ihtiyaçların karşılanmasın-
da veya yatırım konusunda adım
atılmasında büyük rol oynayacağı-
na dikkat çekiliyor. 

İçmediğiniz Her Sigarayla Kazanmaya
Başlayın 
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“Exponatura Fuarı 
İstanbul'da  Gerçekleşti

Bu yıl 4.sü düzenlenen Doğal ve
Organik Ürünler Fuarı “Expona tu -
ra” sektörün önemli ve başarılı fir-
malarını 10-13 Ocak tarihleri arasın-
da İstanbul Fuar Merkezi’nde bir
araya getirdi. Fuarda doğal ve or-
ganik gıdadan (süt ve süt ürünleri,

bitkisel çaylar, doğal meyve suları,
sağ lıklı beslenme alternatifleri, şa-
rap, mineral su) kozmetik ürünleri-
ne kadar (bitkisel sabunlar, yağlar,
kremler, aromatik ve tıbbi bitki
ürünleri, masaj koltukları) çeşitli
ürün grupları yer aldı.

İstanbul, Bursa, İzmir, Denizli, Şanlı-
urfa, Ankara, Hatay, Mersin, An tal -
ya, Tokat, Çanakkale, Isparta, Erzu -
rum, Rize, Uşak, Kocaeli, Malatya
ve Kütahya’nın doğal ve organik
ürünler konusunda öne çıkmış fir-
maları katılımları ile  gerçekleşen fu-
arda; iş adamları, perakende ve
toptancı şirketler ile tüm ilgililer için

profesyonel bir ortam oluşturdu.
Fu ar katılımcıları fuardan son dere-
ce memnun ayrılırken fuara seneye
de katılacaklarının altını çizdi. Ka tı -
lım cılar fuarın Türkiye için önemli
bir yere sahip olduğunu, destekle-
meye devam edeceklerini ve her
geçen yıl fuarın başarı ve kapsamı-
nın arttığını belirtti. 93 firmanın bu-
lunduğu fuarda yeni iş ortaklıkları
ve bağlantılarının da kurulmasına
katkıda bulundu. 15 bin ziyaretçi
ağırlayan “Exponatura ”nın, seneye
daha fazla katılımcı ve ziyaretçi ile
bir kez daha ilgilileri ile buluşması
bekleniyor. 

2006 yılından bu yana, hipertansi-
yonun erken teşhisine ve kontrol al-
tında tutulmasına dikkat çekmek
üzere, Dünya Hipertansiyon Gü -
nü’nde çeşitli projeler gerçekleştiren
Türk Kardiyoloji Derneği’nin bu yıl-
ki projesi; Novartis’in koşulsuz des-
teği ile Mayıs 2012’de başlayan

“Hi pertansiyon Avcıları” yarışması
oldu. “İcat Çıkar, Sağlık Olsun” slo-
ganı ile yola çıkan yarışma; hem hi-
pertansiyon hastalarının tedavisinin
daha iyi sağlanması hem de hasta
yakınlarında kan basıncı kontrol bi-
linci geliştirilmesi amacıyla düzenle-
nen “bir fikir ve icat projesi”olarak
düşünüldü.  Yarışma jürisinden isim-
lerin katılımları ile bugüne kadar
Bahçeşehir Üniversitesi, Mar ma ra
Üni versitesi ve Kadir Has Üniver -
sitesi’nin Güzel Sanatlar Fa kül te le -
ri’nin Endüstriyel Tasarım Bö lüm le -
rinde düzenlenen söyleşiler ile öğ-
rencilere tanıtılan yarışmada; jüri-

nin değerlendirmesi sonucunda se-
çilecek olan ilk 20 eser www.hiper-
tansiyonavcilari.com adresinde ya-
yınlanarak halk oylamasına açıla-
cak. 18 yaşını doldurmuş, TC vatan-
daşı, herkesin katılımına açık olan
yarışmada katılımcılardan, ailelerin-
de ve çevrelerinde bulunan hiper-
tansiyon hastası yakınları için, dok-
torlarının önerdikleri tedavilerini
düzenli olarak uygulamalarını sağ-
layacak icatlar / fikirler geliştirmele-
ri isteniyor. Yarışmaya çizim, fotoğ-
raf, fotokolaj vb. farklı görsel uygu-
lamalarla katılmak mümkün. 

İcat Çıkar Sağlık Olsun! 

Gıda güvenliği alanında dünyanın
en büyük mesleki organizasyonu
olan IAFP - Uluslararası Gıda Koru -
ma Birliği ve Gıda, Tarım ve Hay -

van cılık Bakanlığı işbirliğinde, 28
mes lek örgütü ve sivil toplum kuru-
luşunun desteğinde her yıl mayıs
ayında düzenlenen Gıda Güvenliği

Kongresi’nin dördüncüsünü 14-15
Mayıs 2013 tarihleri arasında Har -
biye Askeri Müze ve Kültür Site -
si’nde gerçekleştirilecek. 4.Gıda

4. Gıda Güvenliği Kongresi Düzenleniyor 
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Güvenliği Kongresi’nde, sözlü ve
pos ter sunumlarından oluşacak
prog ram çerçevesinde birincil üre-
timden, tüketime kadar tüm aşama-
lardaki gıda güvenliği konularının
yanı sıra; tedarik zincirinde gıda gü-
venliği, risk iletişimi, gıda güvenliği
ve halk sağlığı, gıda güvenliği 2023
konuları ele alınarak, yerli ve ya-
bancı kamu/özel sektör temsilcileri-
nin deneyimleri ile bilim insanları-
nın bilgileri kongre katılımcılarına

sunulacak. Gerek sözlü, gerek pos-
ter programında geçtiğimiz dönem
konuları ile birlikte çevre ve gıda
güvenliği, afetlerde gıda güvenliği
ve biyoterörizm gibi konular ele alı-
narak her geçen yıl kongre progra-
mının daha da zenginleşmesi sağla-
nıyor. Sözlü bildiriler ve poster su-
numlarının yanı sıra 4. Gıda Gü ven -
liği Kongresi’nde bir ilk olarak mes-
lek liseleri öğrencilerine yönelik
olarak “Gıda Güvenliği ile İlgili Bir

Farkındalık Yaratma” proje yarışma-
sı gerçekleştirilecek. Gıda teknoloji-
si bölümü öğrencilerinin katılacağı
yarışma ile eğitim hayatı sonrasında
gıda güvenliği alanında görev yapa-
cak olan gençlerin kendi alanlarının
sorunlarına yönelik bir çalışma yap-
maları ve böylece gıda güvenliği
konusunda farkındalıklarının arttı-
rılması ile kendilerine olan güvenle-
rinin ve sorumluluk anlayışlarının
geliştirilmesi hedefleniyor. 

Filistin Yeşilay'ı Kuruluyor 

Cemiyeti’nin, yeni dönemde ger-
çekleştirmeyi vadettiği “uluslararası
açılım ve diğer ülkelere model STK
olma” hedefinde çok önemli bir
adım atıldı. Filistin ile Türkiye ara-
sında Filistin Yeşilay’ı kurulması ko-
nusunda bir prensip anlaşması im-
zalandı. Ülkemizde bulunan Filistin
Gazze Hükümeti Eski Sağlık Bakanı

Dr. Basim Naim, beraberindeki he-
yetle Sepetçiler Kasrı/Yeşilay Kültür
Merkezi’ne gelerek Türkiye Yeşilay
Cemiyeti Genel Başkanı Prof.Dr. M.
İhsan Karaman’ı ziyaret etti. Zi ya -
ret te Genel Başkan Yardımcıları Dr.
Kerem Kınık ve Dr. M. Akif Seylan
da bulundu. Konuk Bakan Dr. Ba -
sim Naim, Yeşilay’ın misyon ve viz-
yonundan çok etkilendiklerini ve
ülkelerinde de gençliğin bağımlılık
tehdidi altında olduğunu ifade etti.
Dr. Naim, İsrail’in ilaç görüntüsü ve
formatında bağımlılık yapıcı mad-
deleri Gazze’ye soktuğunu  belirte-
rek, kendilerinin de Yeşilay benzeri
bir kuruma ihtiyaçları olduğunu
söyledi. Genel Başkan Karaman, ye-

ni görev dönemlerinde, Yeşilay’ı bir

model STK olarak dünyaya tanıta-

caklarını ve yakından uzağa tüm ül-

kelerde birer Yeşilay Cemiyeti kurul-

masına öncülük edeceklerini belirte-

rek, Filistin Yeşilay’ı kurulması konu-

sunda bir prensip anlaşması imzala-

mayı teklif etti. Heyetin bu teklifi

büyük bir heyecanla kabul etmesi-

nin ardından, bizzat Prof.Dr. M.

İhsan Karaman ve Dr. Basim Naim

tarafından İngilizce ve Arapça ola-

rak elle yazılan tarihi anlaşma met-

ni taraflarca imzalandı. Böylece,

Filistin Yeşilay’ı kuruluş çalışmaları

resmen başlatılmış oldu. 

PatientView, 2012 Kasım ayı orta-
sından, Aralık ayı ortasına kadar
gerçekleştirilen ve 56 farklı ülkeden
(%72’si Avrupa ülkesi) ve farklı uz-
manlık alanlarından oluşan 600
uluslararası, ulusal ve bölgesel hasta
grubunun görüşlerini içeren genel
bir anket çalışmasına imza attı. 600
hasta grubunun, 29 farklı ilaç firma-

sı ve bir bütün olarak ilaç endüstri-
sinin saygınlığına dair en güncel dü-
şüncelerini içeren çalışmada 2012
yılı sonuçları, 2011 yılı ile karşılaştı-
rıldı. Raporun amacı doğrultusun-
da, ‘kurumsal saygınlık’, ilaç firma-
larının, hastaların ve hasta grupları-
nın beklentilerini karşılama becerisi-
ne göre tanımlandı. Janssen bu

araştırma sonuçlarına göre 29 şirket

arasında 2012 yılında en iyi perfor-

mans gösteren 4. firma olurken, iş

bütünlüğü ve etik olma kategorisin-

de 1. sırada, hastalara yüksek kalite-

de bilgi sunma kategorisinde 3., dış

paydaşlara karşı şeffaf olma katego-

risinde ise 4. sırada yer aldı. 

Janssen, 2012 Yılında İş Bütünlüğü ve
Etik Olma Kategorisinde 1. Sırada


